
Firma: 
se sídlem: 
zastoupena: 
IČ: 

BOVYS s.r.o. 
Dědová 40, 539 01 Hlinsko 
Mgr. Evou Netolickou, prokuristou 
620 28 626 DIČ: CZ62028626 

bankovní spojení: ČSOB a.s., č.ú. 252852402/0300 
zapsán: v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 7035 

e-mail :

jako prodávající

a 

Firma: 
se sídlem: 
zastoupena: 
IČ: 

bovys@bovys.cz 

Odborný léčebný ústav Jevíčko 
TRN-Léčebna 508, 569 43 Jevíčko 
Bc. Naděždou Ivkovičovou, ředitelkou OLÚ Jevíčko
00193976    DIČ: CZ00193976

bankovní spojení: 43-4564540297/0100. 
zapsán: v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 713 

fakturace@olujevicko.cz e-mail fakturace:

jako kupující

( oba společně pak jako smluvní strany) 

uzavírají mezi sebou na základě úplného vzájemného konsensu o všech níže uvedených 
ustanoveních tuto 

Rámcovou kupní smlouvu 
( a dále i Smlouva ) 

Článek 1 
Úvodní ustanovení 

1. Obě smluvní strany se dohodly na uzavření této Rámcové kupní smlouvy, a to s cílem
vymezit základní a obecné podmínky jejich obchodního styku realizovaného
prostřednictvím Nákupního portálu PECOST A pro organizace : Veřejný sektor, Aukční
nákupy provozovaného společností Pecosta, a.s. IČO: 09708464 ( dále jen„ NP,,), včetně
vymezení jejich základních práv a povinností vyplývajících z tohoto závazkového vztahu,
jakož i sjednání závazných pravidel a podmínek (ujednání), kterými budou po dobu
účinnosti této Rámcové kupní smlouvy řídit při uzavírání a realizaci jednotlivých kupních
smluv uzavřených mezi smluvními stranami.

2. Rámcová kupní smlouva je uzavírána s ohledem na záměr prodávajícího směřující k
prodeji zboží a vůli kupujícího nakupovat předmětné zboží, přičemž jednotlivá plnění
podle této Smlouvy budou realizována na základě jednotlivě uzavřených kupních smluv
mezi prodávajícím a kupujícím.

3. Smluvní strany se dohodly, že veškeré jednotlivé kupní smlouvy uzavřené mezi
prodávajícím a kupujícím, jejichž předmětem bude prodej zboží v rámci podnikatelské

1 









Článek 10 
Závěrečná ujednání 

1. Právní vztahy neupravené touto Smlouvou či jednotlivou kupní smlouvou se řídí právním
řádem České republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom
originálu.

3. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována výlučně písemnou dohodou smluvních
stran formou číslovaných dodatků.

4. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu mezi oběma smluvními stranami a ke dni nabytí
její účinnosti nahrazuje veškeré dřívější smlouvy a ujednání mezi smluvními stranami
včetně dodatků k nim týkající se téhož předmětu, ať už byly učiněny písemně či ústně.
Takové dřívější smlouvy či ujednání se tímto ruší okamžikem podpisu této Smlouvy
smluvními stranami, avšak bez újmy na právech, která mohla z takových dřívějších smluv
či ujednání již vzniknout některé ze smluvních stran.

5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Pokud se však na tuto Smlouvu vztahují příslušná ustanovení zákona č. 340/2015 Sb.
(o registru smluv), zavazuje se kupující provést v tímto zákonem stanovené formě a čase
její registraci (zveřejnění) v příslušném registru smluv vedeném Min.vnitra ČR. V tomto
případě pak nabývá Smlouva platnosti jejím uzavřením, účinnosti dnem jejího zveřejnění v
registru.

Ve Štokách dne ................... . 

Prodávající 
Za BOVYS, s.r.o., 
Mgr. Eva Netolická, prokurista 

5 

V .................. dne ........ .... 2021 

-------------------------------

Kupující 
Za Odborný léčebný ústav Jevíčko 
Bc. Naděžda lvkovičová, ředitelka 






